6 הוא רבי נפתלי הירץ בן אליעזר טריוויש.

7 רבי אליהו שפירא, פראג (1660 - 14 באפריל 1712). פוסק, מחבר ספר "אליה רבה" ו"אליה זוטא" על שני ה"לבושים" הראשונים שחיבר רבי מרדכי יפה על הטור חלק אורח חיים. למד בקאליש בפולין אצל רבי אברהם גומבינר בעל ה"מגן אברהם"

8 אר"ח סימן תכ"ג

9 רבי יוסף תאומים, שחי במאה ה-18 (תפ"ז 1727 - תקנ"ב 1792).

10 אר"ח סימן תכ"ג סעיף ב'.

11 אר"ח סימן תכ"ג ס"ק ו'.

12 כמו בסדר רב עמרם גאון.

העיבור דהיינו עד אחר חודש אדר ובכל אלה נהרא נהרא ופשטיה וכל אחד יעשה כמנהג המקום.

אם אומנם ניתקנה הבקשה הי"ג כנגד החודש הי"ג כדברי "יוסף אומץ", מדוע יש הסוברים שיש לומר "ולכפרת פשע" רק עד תום חודש אדר ב' ולא במשך כל השנה?